
ZARZĄDZENIE NR 90/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)1)  oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z uchwałą nr IV/12/2018 Rady 
Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2019 rok, Wójt Gminy 
Wejherowo zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 387.106,- zł, w tym z rezerwy celowej 
rad sołeckich na kwotę 18.500,-zł oraz z rezerwy ogólnej na kwotę 10.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: dochodów 
133.102.717,34 zł, a wydatków 145.948.765,34 zł, w tym na zadania zlecone gminie 34.205.892,66 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Henryk Skwarło

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326, 534.

Id: 96FD4945-9397-4B8B-B390-2216EBA8D35B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 27 507 350,00 6 000,00 27 513 350,00

60016 Drogi publiczne gminne 23 438 084,00 6 000,00 23 444 084,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 086 729,00 36 000,00 2 122 729,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 21 059 767,00 -30 000,00 21 029 767,00

710 Działalność usługowa 355 200,00 5 000,00 360 200,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 95 686,00 5 000,00 100 686,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 5 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 8 262 046,00 5 000,00 8 267 046,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 7 507 746,00 5 000,00 7 512 746,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 44 000,00 5 000,00 49 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 584 548,60 5 000,00 1 589 548,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 681 048,60 5 000,00 686 048,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 000,00 5 000,00 206 000,00

758 Różne rozliczenia 548 602,00 -28 500,00 520 102,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 548 602,00 -28 500,00 520 102,00

4810 Rezerwy 548 602,00 -28 500,00 520 102,00
801 Oświata i wychowanie 43 304 078,57 0,00 43 304 078,57

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 302 020,38 -192 816,00 2 109 204,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 663 611,01 -192 816,00 1 470 795,01
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 695 462,73 192 816,00 1 888 278,73

4300 Zakup usług pozostałych 1 238 700,00 192 816,00 1 431 516,00
851 Ochrona zdrowia 440 000,00 0,00 440 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 369 017,00 0,00 369 017,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 126 547,00 -6 000,00 120 547,00
4300 Zakup usług pozostałych 95 174,00 6 000,00 101 174,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 14 279 212,00 1 700,00 14 280 912,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 774 200,00 0,00 1 774 200,00
4260 Zakup energii 800 000,00 -113 790,00 686 210,00
4300 Zakup usług pozostałych 636 000,00 90 440,00 726 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 338 200,00 23 350,00 361 550,00

90095 Pozostała działalność 4 610 135,00 1 700,00 4 611 835,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 600,00 1 700,00 77 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 181 932,00 -10 000,00 171 932,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 965 889,00 -6 000,00 1 959 889,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 805 969,00 16 000,00 1 821 969,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 295 174,00 5 800,00 3 300 974,00

92195 Pozostała działalność 553 120,00 5 800,00 558 920,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 700,00 5 800,00 191 500,00

Razem: 145 948 765,34 0,00 145 948 765,34

Id: 96FD4945-9397-4B8B-B390-2216EBA8D35B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 019 767,00 - 30 000,00 21 989 767,00

60016 Drogi publiczne gminne 21 059 767,00 - 30 000,00 21 029 767,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 21 059 767,00 - 30 000,00 21 029 767,00

Projekt muru oporowego w Gościcinie ul. 
Osiedlowa 48 000,00 - 12 000,00 36 000,00

Przebudowa dróg gminnych objętych 
programem na rok 2019 1 027 500,00 - 14 000,00 1 013 500,00

Przebudowa ul. Cylkowskiego w Bolszewie 302 000,00 - 4 000,00 298 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 525 832,00 33 350,00 7 559 182,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 338 200,00 23 350,00 361 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 338 200,00 23 350,00 361 550,00

Budowa nowych punktów oświetlenia 
drogowego 338 200,00 23 350,00 361 550,00

90095 Pozostała działalność 4 226 603,00 10 000,00 4 236 603,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 965 889,00 - 6 000,00 1 959 889,00

Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej Gminy 
Wejherowo

1 965 889,00 - 6 000,00 1 959 889,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 805 969,00 16 000,00 1 821 969,00

Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej Gminy 
Wejherowo

1 805 969,00 16 000,00 1 821 969,00

Razem 33 309 312,00 3 350,00 33 312 662,00

Id: 96FD4945-9397-4B8B-B390-2216EBA8D35B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr _ do zarządzenia Nr 90/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 21 czerwca 2019 r.

REZERWA CELOWA

Rada Sołecka Gościcino

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Wdrażanie programu aktywności 

obywatelskiej mieszkańców – Mikołajki dla 
dzieci z rodzin wielodzietnych

92195 par.4210 4.000,- -

2. Konkurs rzeźbiarski na zakończenie lata 92195 par.4210 1.000,- -
3. Estetyzacja sołectwa 90095 par.4210 510,- -
4. Montaż barierki zabezpieczającej przy 

cmentarzu
60016 par.4300 2.000,- -

5. Dofinansowanie OSP Gościcino 75412 par.4210 5.000,- -
6. Zakup blaszaka na narzędzia sołeckie 90095 par.4210 1.190,- -
7. Organizacja festynu sołeckiego 92195 par.4210 800,- -
8. Ułożenie chodnika przy przystanku MZK ul. 

Słoneczna
60016 par.4300 4.000,- -

9. Rezerwa celowa 75818 par.4810 - 18.500,-
Razem 18.500,- 18.500,-

REZERWA OGÓLNA

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Dofinansowanie kosztów szkoleń 

pracowników UG
75023 par.4700 5.000,- -

2. Dofinansowanie kosztów wycen i ekspertyz 
nieruchomości

71012 par.4390 5.000,- -

3. Rezerwa ogólna 75818 par.4810 - 10.000,-
Razem 10.000,- 10.000,-

Id: 96FD4945-9397-4B8B-B390-2216EBA8D35B. Podpisany Strona 1




